
Krajský svaz orientačních sportů Olomouckého kraje 

 

        Oddílům/klubům orientačního běhu 

        Olomouckého kraje  

 

Anketa o nejlepšího orientačního běžce Olomouckého kraje 

 

Vážení přátelé,  

 

v letošním roce bychom chtěli v rámci tradiční schůze oddílů a klubů Hanácké oblasti, která se bude 

konat ve čtvrtek 23. 11. 2017 v Olomouci, poprvé vyhlásit i výsledky nové ankety „Nejlepší orientační 

běžec Olomouckého kraje“.  

Navrhujeme vyhlásit a ocenit 3 nejlepší závodníky či závodnice bez ohledu na kategorii, disciplínu a 

věk (OB, LOB, MTBO i Trail-O) ve které dosáhli úspěchů. Měřítkem by měly být jednak republikové 

(MČR, LODM, ČP, ŽA, …) a samozřejmě mezinárodní úspěchy.  Nominovat jen možné závodníky, 

závodnice, kteří jsou registrováni v Hanácké oblasti. 

Navrhujeme následující harmonogram:  

- do pondělí 6. 11. mohou oddíly/kluby, ale i jednotlivci navrhovat kandidáty na ocenění. Každý 

může navrhnout libovolný počet kandidátů. Návrhy zasílejte emailem předsedovi KSOS 

Olomouckého kraje na adresu marek.otruba@email.cz. U každého kandidáta napište 

úspěchy, kterých v letošním roce dosáhl. 

- v úterý 7. 11. bude ze zaslaných návrhů vytvořen jmenný seznam kandidátů, který bude 

rozeslán na jednotlivé oddíly/kluby 

- hlasování z navržených kandidátů (1.místo - 5 bodů, 2.místo – 4 body, 3.místo – 3 body, 

4.místo – 2 body, 5.místo – 1 bod) bude opět emailem na stejnou adresu tj. 

marek.otruba@email.cz. Každý oddíl má jeden hlas – hlasuje vždy předseda oddílu/klubu 

nebo jím/jí pověřená osoba. Hlasovat bude možno nejpozději do pondělí 13. 11.  

  

Věříme, že tato anketa pomůže další popularizaci orientačních sportů v Olomouckém kraji a proto vás 

prosíme o odpovědný přístup a účast v anketě.  

 

 

 

 

Marek Otruba      Jindřich Smička 

        předseda KSOS OLK          místopředseda KSOS OLK  


